

Årsredovisning

för

La Pizza i Halmstad AB

556997-5005

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Cicek, Styrelseledamot

2024-04-23

Styrelsen för La Pizza i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet samt förvaltning av hyresfastighet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat mot föregående år. Följer av att man förra året hade en större engångsersättning fränkopplad restaurangverksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 526	9 505	11 723	10 875
Resultat efter finansiella poster	788	2 211	1 937	1 454
Soliditet (%)	40	38	29	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 110 849	1 547 636	5 708 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		1 547 636	-1 547 636	0
Årets resultat			507 337	507 337
Belopp vid årets utgång	50 000	5 558 485	507 337	6 115 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 558 485
årets vinst	507 337
	6 065 822

disponeras så att	
utdelning	150 000
i ny räkning överföres	5 915 822
	6 065 822

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 525 967	9 505 188
Övriga rörelseintäkter		1 220 081	1 295 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 746 048	10 800 808
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 272 743	-2 581 125
Övriga externa kostnader		-1 664 235	-1 903 180
Personalkostnader	3	-3 412 868	-3 771 303
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 525	-163 525
Summa rörelsekostnader		-7 547 371	-8 419 133
Rörelseresultat		1 198 677	2 381 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 726	35 307
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449 945	-247 518
Summa finansiella poster		-410 219	-212 211
Resultat efter finansiella poster		788 458	2 169 464
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		638 458	2 169 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 121	-441 828
Årets resultat		507 337	1 727 636

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	11 520 138	11 670 664
Maskiner och andra tekniska anläggningar		73 444	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	42 763	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	22 287	40 234
Summa materiella anläggningstillgångar		11 658 632	11 710 898
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		191 053	0
Andra långfristiga fordringar		614 174	614 836
Summa finansiella anläggningstillgångar		805 227	614 836
Summa anläggningstillgångar		12 463 859	12 325 734
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		248 356	300 167
Summa varulager		248 356	300 167
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		442 522	270 206
Fordringar hos koncernföretag		550 666	821 135
Övriga fordringar		412 077	52 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 173	35 899
Summa kortfristiga fordringar		1 455 438	1 179 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 063 044	1 257 204
Summa kassa och bank		1 063 044	1 257 204
Summa omsättningstillgångar		2 766 838	2 736 975
SUMMA TILLGÅNGAR		15 230 697	15 062 709

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 558 485	3 930 849
Årets resultat		507 337	1 727 636
Summa fritt eget kapital		6 065 822	5 658 485
Summa eget kapital		6 115 822	5 708 485
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 287 974	6 826 186
Summa långfristiga skulder		7 287 974	6 826 186
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		437 196	587 604
Leverantörsskulder		73 074	23 617
Skulder till koncernföretag		0	923 812
Skatteskulder		221 954	118 328
Övriga skulder		792 668	844 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 009	30 000
Summa kortfristiga skulder		1 826 901	2 528 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 230 697	15 062 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25-50 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	8 155 000	7 980 000
	9 155 000	8 980 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	12

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 365 608	12 365 608
Omklassificeringar	-2 639 097	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 726 511	12 365 608

Ingående avskrivningar	-694 944	-447 632
Årets avskrivningar	-150 526	-247 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-845 470	-694 944
Utgående redovisat värde	8 881 041	11 670 664
Bokfört värde mark	2 639 097	0
	2 639 097	0

I föregående års fastställda årsredovisning har noterats att bolaget felaktigt redovisat avskrivningar på bolagets byggnader vilket resulterat i en rättning i år.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	466 987	466 987
Inköp	145 259	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	612 246	466 987
Ingående avskrivningar	-466 987	-400 776
Årets avskrivningar	-29 052	-66 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-496 039	-466 987
Utgående redovisat värde	116 207	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 736	42 967
Inköp		46 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 736	89 736
Ingående avskrivningar	-49 502	-42 967
Årets avskrivningar	-17 947	-6 535
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 449	-49 502
Utgående redovisat värde	22 287	40 234

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 725 170	4 405 596
	7 725 170	4 405 596

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 725 170 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 287 974	6 826 186
	7 287 974	6 826 186
Kortfristiga skulder		
Varav kortfristig del	437 196	587 604
	437 196	587 604

Halmstad 2024-04-22

Simon Cicek
Simon Cicek

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-22

Ben Heidari
Ben Heidari
Auktoriserad revisor
